[image: image1.jpg]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Ханты-Мансийского автономного округа –Югры

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ПЫТЬ-ЯХ

Комитет по финансам

Администрации города

1мкр., дом 18 «а»

г. Пыть-Ях

Ханты-Мансийский автономный   округ -Югра

Тюменская область 628380

тел.  (3463)  46 -55 -50,   42 -23 -30

электронная почта: fkk@sat-technology.ru

ПРИКАЗ

«  02  »   апреля    2010г.

№  10

«О внесение изменений в

Приказ Комитета по финансам

от 22.09.2009 № 4 «О порядке

составления и ведения кассового

плана исполнения бюджета городского

округа город Пыть – Ях»»

В  соответствии со статьей 217.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях составления и ведения кассового плана исполнения бюджета городского округа города Пыть-Яха приказываю:

1. Пункт 5 раздела III Приложения 1 к приказу «Порядок составления и ведения кассового плана исполнения бюджета городского округа города Пыть-Ях» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя председателя Комитета по финансам Администрации города Стефогло  В.В.

	Зам. Главы города по финансам и экономике -председатель комитета по финансам

	Р.И. Стадлер

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

Приложение 1
к приказу Комитета по финансам

Администрации города

от «02»   апреля  2010г. N 10
1) 5. Изменение показателей кассового плана по расходам осуществляют главные распорядители средств бюджета городского округа в случаях:

2) изменения показателей сводной бюджетной росписи по основаниям, установленных Бюджетным Кодексом РФ, Решением Думы города Пыть – Ях о бюджете города;
3) внесения изменений в лимиты бюджетных обязательств на текущий финансовый год по главному распорядителю средств бюджета городского округа в случае, предусмотренном в Решение Думы города Пыть – Ях о бюджете города;

4) уточнения прогноза кассовых поступлений по источникам финансирования дефицита в текущем квартале;

5) уточнения прогноза  кассовых выплат по расходам и источникам финансирования дефицита в текущем квартале в сторону увеличения;

6) уточнения прогноза кассовых поступлений и кассовых выплат по расходам и источникам финансирования дефицита на очередной квартал;

Сведения об изменении прогноза кассовых выплат представляются главными распорядителями в отдел СП и АБ по форме согласно приложению № 6 к настоящему Порядку:

в случаях, предусмотренных пунктами а), б) – в течение 5 рабочих дней после вступления в силу соответствующих документов;

в случаях, предусмотренных пунктами в) – д) -  один раз в квартал не позднее 15 числа последнего месяца текущего квартала.

В исключительных случаях главные распорядители могут представлять сведения об изменении прогноза кассовых выплат на текущий квартал во внеочередном порядке с приложением мотивированного обоснования.